
Чайная карта

ЧЕРНЫЙ ЧАЙ НА ТРАВАХ

ЧАЙ

350.00 

350.00

450.00

900.00

стоимость, руб.

ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ

душица, чабрец, мята , чайник 800 мл

чайник 800 мл

ТАЕЖНЫЙ СБОР
чайник 800 мл

К ЧАЮ

450.00

100.00

75.00

ЧАЙНЫЙ СЕТ

МЕД ЦВЕТОЧНЫЙ

ДЖЕМ ЯГОДНЫЙ

САМОВАР  НА  ДРОВАХ
для ценителей вкусного чая

лимон, курага, чернослив, орехи, мед

30 гр.

30 гр.



Кухня

САЛАТ ИЗ КВАШЕНОЙ КАПУСТЫ 150.00 

350.00

450.00

400.00

500.00

550.00

стоимость, руб.

ПЕЛЬМЕНИ ПО-ДОМАШНЕМУ

капуста квашеная, лук, масло подсолнечное,  150 гр.

из фермерской телятины, соус, сметана на выбор,  220 гр.

МАНТЫ ДОМАШНИЕ
 рубленая телятина, лук,   порция 4 шт.,  220 гр.

ТРЕУГОЛЬНИКИ ТАТАРСКИЕ
телятина, картофель, лук, порция 4 шт., 400 гр.

КОЛБАСКИ С КАРТОФЕЛЕМ
 ПО-ДЕРЕВЕНСКИ
 подается с квашеной капустой и соусом,    250 гр.

ПИЦЦА ПЕППЕРОНИ
тесто, пепперони-салями, сыр Эдам и Моцарелла, 300 гр..

Мы подаем только свежеприготовленные блюда, приятного аппетита!



Бар

ТУБОРГ

ПИВО

200.00 

250.00

350.00

150.00

стоимость, руб.

СТЕЛЛА АРТУА

Пиво светлое, 0.45 л.

Пиво светлое, 0.45 л.

ШПАТЕН
Пиво импортное светлое, 0.5 л.

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ПИВО
Пиво с содержанием спирта не более 0.5%, 0.45л

ЗАКУСКИ К ПИВУ

400.00

150.00

 60.00

 150.00

100.00

150.00

КРЕВЕТКИ К ПИВУ

КОЛБАСКИ К ПИВУ

отварные креветки 70/90 с лимоном, 200 грамм

сырокопченые колбаски,  50 грамм

СУХАРИКИ
в ассортименте, 40 грамм

ЧИПСЫ LAYS
в ассортименте, 80 грамм 

АРАХИС
соленый арахис, 50 грамм

ГОРБУША

соломка горбуши вяленой,  50 грамм



СОК 

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

300.00 

100.00

100.00

200.00

стоимость, руб.

НАПИТОК COLA

в ассортименте, 1 л.

ж/б  0.33 л.

ЧАЙ ХОЛОДНЫЙ 
в ассортименте, 0.5 л.

МОРС 
охлаждающий напиток из ягод , 1 л.

100.00

100.00

ВОДА ГАЗИРОВАННАЯ

ВОДА НЕГАЗИРОВАННАЯ

бутылка, 1.5 л.

бутылка 1.5 л.



Банные принадлежности

ВЕНИК БЕРЕЗОВЫЙ

В ПРОДАЖЕ

300.00 

400.00

200.00

50.00

50.00

200.00

150.00

150.00

стоимость, руб.

ВЕНИК ДУБОВЫЙ

Классика русской бани!

Для любителей хорошенько попариться

ЭФИРНОЕ МАСЛО
в ассортименте

ШАМПУНЬ ОДНОРАЗОВЫЙ

АРЕНДА

150.00

150.00

 100.00

 400.00

ПРОСТЫНЬ

ПОЛОТЕНЦЕ

ТАПОЧКИ РЕЗИНОВЫЕ

ХАЛАТ БАННЫЙ

ГЕЛЬ ОДНОРАЗОВЫЙ

ТАПОЧКИ БАННЫЕ

ШАПКА БАННАЯ

МОЧАЛКА ОДНОРАЗОВАЯ

*За феном вы можете обратиться к администратору



Все для гриля

УГОЛЬ ДРЕВЕСНЫЙ 350.00

200.00

250.00

250.00

500.00

стоимость, руб.

РОЗЖИГ ДЛЯ УГЛЯ

для приготовления гриль, в упаковках по 3кг

АРЕНДА ШАМПУРОВ
 комплект 6 шт..

АРЕНДА РЕШЕТКИ-ГРИЛЬ

АРЕНДА КАЗАНА


