

Чайная карта

ЧАЙ

ЧЕРНЫЙ ЧАЙ НА ТРАВАХ	стоимость, руб. 350.00
душица, чабрец, мята , чайник 800 мл ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ чайник 800 мл	350.00
ТАЕЖНЫЙ СБОР чайник 800 мл	450.00
САМОВАР НА ДРОВАХ для ценителей вкусного чая	900.00

КЧАЮ

ЧАЙНЫЙ СЕТ	450.00
лимон, курага, чернослив, орехи, мед	
МЕД ЦВЕТОЧНЫЙ 30 гр.	100.00
джем ягодный	75.00
30 гр.	



Кухня

	стоимость, руб.
САЛАТ ИЗ КВАШЕНОЙ КАПУСТЫ	150.00
капуста квашеная, лук, масло подсолнечное, 150 гр.	
ПЕЛЬМЕНИ ПО-ДОМАШНЕМУ	350.00
из фермерской телятины, соус, сметана на выбор, 220 гр.	
МАНТЫ ДОМАШНИЕ	450.00
рубленая телятина, лук, порция 4 шт., 220 гр.	
ТРЕУГОЛЬНИКИ ТАТАРСКИЕ	400.00
телятина, картофель, лук, порция 4 шт., 400 гр.	
КОЛБАСКИ С КАРТОФЕЛЕМ	500.00
ПО-ДЕРЕВЕНСКИ	
подается с квашеной капустой и соусом, 250 гр.	
ПИЦЦА ПЕППЕРОНИ	550.00
, ,	330.00
тесто, пепперони-салями, сыр Эдам и Моцарелла, 300 гр	



Бар

ПИВО		
	стоимость, руб.	
ТУБОРГ	200.00	
Пиво светлое, 0.45 л.		
СТЕЛЛА АРТУА	250.00	
Пиво светлое, 0.45 л.		
ШПАТЕН	350.00	
Пиво импортное светлое, 0.5 л.		
БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ПИВО	150.00	
Пиво с содержанием спирта не более 0.5%, 0.45л		
ЗАКУСКИ К ПИВУ		
КРЕВЕТКИ К ПИВУ	400.00	
отварные креветки 70/90 с лимоном, 200 грамм		
КОЛБАСКИ К ПИВУ	150.00	
сырокопченые колбаски, 50 грамм		
СУХАРИКИ	60.00	
в ассортименте, 40 грамм		
ЧИПСЫ LAYS	150.00	
в ассортименте, 80 грамм		
АРАХИС	100.00	
соленый арахис, 50 грамм		
ГОРБУША	150.00	
соломка горбуши вяленой, 50 грамм		



БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

	стоимость, руб.
СОК	300.00
в ассортименте, 1 л.	
НАПИТОК COLA ж/6 0.33 л.	100.00
ЧАЙ ХОЛОДНЫЙ в ассортименте, 0.5 л.	100.00
МОРС охлаждающий напиток из ягод , 1 л.	200.00
ВОДА ГАЗИРОВАННАЯ <i>бутылка, 1.5 л.</i>	100.00
ВОДА НЕГАЗИРОВАННАЯ <i>бутылка 1.5 л.</i>	100.00





Банные принадлежности

В ПРОДАЖЕ

	стоимость, руб.	
ВЕНИК БЕРЕЗОВЫЙ Классика русской бани!	300.00	
ВЕНИК ДУБОВЫЙ Для любителей хорошенько попариться	400.00	
ЭФИРНОЕ МАСЛО в ассортименте	200.00	
ШАМПУНЬ ОДНОРАЗОВЫЙ	50.00	
ГЕЛЬ ОДНОРАЗОВЫЙ	50.00	
ТАПОЧКИ БАННЫЕ	200.00	
ШАПКА БАННАЯ	150.00	
МОЧАЛКА ОДНОРАЗОВАЯ	150.00	
АРЕНДА		
ПРОСТЫНЬ	150.00	
полотенце	150.00	
тапочки резиновые	100.00	
ХАЛАТ БАННЫЙ	400.00	

^{*}За феном вы можете обратиться к администратору





Все для гриля

	стоимость, руб.
УГОЛЬ ДРЕВЕСНЫЙ	350.00
для приготовления гриль, в упаковках по 3кг	
РОЗЖИГ ДЛЯ УГЛЯ	200.00
АРЕНДА ШАМПУРОВ	250.00
комплект 6 шт	
АРЕНДА РЕШЕТКИ-ГРИЛЬ	250.00
АРЕНДА КАЗАНА	500.00